ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5455/UBND-KTNV
V/v hỗ trợ hoạt động của các tổ

khuyến nông cộng đồng trong xây

dựng nông thôn mới

                Vĩnh Long, ngày 29 tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã.

Thực hiện Công văn số 6897/BNN-VPĐP ngày 27/9/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc hỗ trợ hoạt động của các tổ khuyến nông

cộng đồng trong xây dựng nông thôn mới,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, UBND các huyện, thị xã và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực

hiện Công văn số 6897/BNN-VPĐP ngày 27/9/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn theo đúng quy định.

(Nội dung Công văn số 6897/BNN-VPĐP ngày 27/9/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn xem tại Hệ thống thông tin quản lý văn bản và điều

hành tỉnh Vĩnh Long)./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 4.21.05.

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-09-29T16:17:52+0700